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Kære jer,

Først og fremmest tak for jeres bidrag i dialog- og inddragelsesprocessen for en ny

Kulturhus- og Biblioteksplan i København (KUBI-planen). Det har været nogle inspirerende

samtaler, og vi er glade for at have jeres gode perspektiver med.

Til orientering har Kultur- og Fritidsforvaltningen på baggrund af inddragelsesprocessen og

de politiske pejlinger udarbejdet et høringsudkast til KUBI-planen. Kultur- og

Fritidsudvalget har på møde d. 24. oktober bedt om, at udkastet sendes i offentlig høring i

otte uger: link til Høringsportal.

Med Kulturhus- og Biblioteksplanen 2025-2028 sættes rammen for vores fælles udvikling

af de kommunale kulturhuse og biblioteker de kommende år.

KUBI-planen 2025-2028 har fire overordnede målsætninger:

•         Stærke lokale samlingspunkter

•         Nye deltagere i aktiviteterne

•         Flere læselystne københavnere

•         Flere kulturaktive københavnere.

Planen har til formål at konkretisere Kultur- og Fritidspolitikkens ambition om at gøre byens

kulturhuse og biblioteker til stærke lokale samlingspunkter i bydelene. Ved at

sammentænke biblioteker og kulturhuse skal der skabes et stærkere og mere

sammenhængende lokalt kulturtilbud, hvor flere københavnere får mulighed for at deltage i

kulturlivet. Planen tager desuden afsæt i en by, der vokser, og hvor der skal leveres kultur til

stadigt flere københavnere. Med KUBI-planen fastlægges de kommende års prioriteringer

(indsatserne) for det kommunale kulturtilbud i København.

Eventuelle spørgsmål bedes sendt til Kultur- og Fritidsforvaltningen pr. e-mail til kubi-

involvering@kk.dk med emneangivelse ”Høring – KUBI-planen” senest 6. januar 2025.

Kulturhus- og Biblioteksplanen 2025-2028 behandles endeligt på Kultur- og

Fritidsudvalgets møde lørdag den 22. februar 2025.

Endnu en gang tak for jeres bidrag - vi høres ved!

 

Med venlig hilsen

Søs og Lunde 

Kultur og Fritid Amager Øst
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